Rio de Janeiro , 10 de Fevereiro de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio de Janeiro • ANO XIV | Nº 3322

www.diariomunicipal.com.br/aemerj 1

Expediente:
Associação Estadual dos Municípios do Rio de Janeiro - AEMERJ

Presidente: Luiz Antônio da Silva Neves

Secretária Executiva

Dilma Lira

O Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio de Janeiro é uma solução
voltada à modernização e transparência da gestão municipal.

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO N° 1026, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2023

Ementa: Dispõe sobre a homologação do concurso
público n° 001/2022 e dá outras providências.

Ronald de Cássio Daibes Moreira, Prefeito Municipal de Aperibé, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação em vigor
e,

CONSIDERANDO o resultado final do concurso público 01/2022,

DECRETA:
Art. 1º - Fica homologado, para que surtam os fins de direito, o
resultado final – Ampla Concorrência e Pessoa com Deficiência, do
Concurso Público nº 01/2022, para o preenchimento de vagas na
Administração Pública Municipal, exceto Guarda Municipal, em
estrita observância à legislação pertinente, cuja listagem final de
classificação dos candidatos aprovados, foi publicada no site oficial
do concurso da Organizadora www.incpconcursos.org.br.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Aperibé, em 09 de fevereiro de 2023.

RONALD DE CÁSSIO DAIBES MOREIRA
Prefeito

Publicado por:
Mayko Kennedy Matta da Cunha
Código Identificador:A6949163